TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA E GABINETE DO JUÍZO DA VARA CRIMINAL DO FORO

REGIONAL DE CAMBÉ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 610/2017

PROTOCOLO SEI 0027054-69.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/05/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Colégio Estadual Attilio Codato - Rua Riacho Fundo, nº 408, Jardim Alvorada, Cambé.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 De acordo com o item 4.8 do Edital de Abertura, cada candidato deverá trazer seu material

de consulta: Legislação acerca da Lei Seca.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1695538-2  ADIR MAGALHÃES AZEVEDO 6.958.368-7

1698169-4  ALAN DOS SANTOS 21381585

1697831-9  ALESSANDRA MIQUELIN DO NASCIMENTO 134439246

1696423-7  ALEX VINICIUS FERREIRA GAROZZI 10.516.896-9

1696395-1  ALEXSANDER BATISTA DO NASCIMENTO 82882910

1697900-0  ALINE DA SILVA LEITE 104430406

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695538&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698169&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697831&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696423&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696395&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697900&idFormulario=1705

1695223-4  ALINE LOPES DE OLIVEIRA 79779520

1695338-9  AMANDA CAROLINA DO NASCIMENTO 91788578

1695261-9  AMANDA CAVALCANTE SANTIAGO

1697974-9  AMANDA CRISTINA GÂMBARO 10.996.685-1

1695217-2  ANA CLAUDIA GIL PABLOS 12.331.248-1

1697981-0  ANANDA CRISTINA MARQUEZZI CAMPELO 103029899

1695782-7  AUDREY PIZARRO CASTILHA 104505112

1696471-5  BEATRIZ CAPELLO GÓES DE SOUZA 10841801-0

1697778-1  BRUNA DE FREITAS FIORINI 13.515.804-6

1696660-5  CELESTE LAVERDE SEVERINO DA SILVA 109382124

1696767-0  DANIELA AGUIAR 109383996

1696442-1  DENISE CAROLINA MARQUES DAS NEVES
CASTILHOS

10.226.552-1

1698003-9  DIENE PEREIRA RODRIGUES 144384920

1695322-5  EDMILSON DIAS GALDINO 5995627-2

1697988-1  EDUARDO FERNANDO TANNO 455496080

1697751-5  ELIÉZER ROSA DA SILVA 12.536.990-1

1696883-6  ELIS REGINA MONTEIRO 12671586-8

1695436-5  FERNANDA RAFAELA EVARISTO MELLO 106404119

1698022-1  GABRIEL DE ALMEIDA BANDEIRA 82726195

1695587-7  GABRIELA CAMPI PIO DA SILVA 134459166

1696688-8  GEOVANA BICHERE DE OLIVEIRA  12.618.114-0

1695481-3  GISELY LUIZE RISTOW LUCINDA 123409779

1695216-4  GLEITON REIS DOS SANTOS 73206340

1698196-9  IASMIN GUBANI BARBOSA 10750052-9

1698093-4  ISADORA ROMAGNOLLI DANTAS DE OLIVEIRA 87249697

1697068-5  JANAINA CRISTINA KOWALCZYK 12954179-2

1696365-9  JEAN CARLOS FERREIRA 106283877

1698002-5  JENNIFER PLACIDO BATISTA 131911130

1697957-2  JOYCE VICTORIA FERREIRA  106084424

1695626-5  LAÍS STEFANIE FONSECA 10.771.262-3

1696756-4  LARA TARDIVO RICO 127665362

1695965-0  LATHAN JOSE MERELIO 106087300

1698078-0  LETÍCIA AYUMI NAKANISHI 10592725-8

1695712-0  LETICIA BRITO ANDREATTI 132285837

1695980-2  LETÍCIA DA SILVA DOIMO 535859090

1696448-4  LUCAS SOEIRO GÓES 13645781-0

1698057-4  LUISA COSSITT SIMONETTO 133325760

1698102-6  MARIA EUGENIA GARCIA GONZALES 107413626

1698089-6  MYLENA PAULA POMPONETI DA SILVA 107804978

1696870-2  NAYARA CORREIA PIRES 125230989

1698155-8  PATRICIA BIANCA MARIN 125929931

1695451-5  PEDRO HENRIQUE SENEDESE LARA 109023779

1696534-2  QUÉZIA LETICIA DE OLIVEIRA 13449261-9

1696161-9  RAFAEL LEONEL DA SILVA PEREIRA 103760313

1697489-1  RENATO LUIZ PEREIRA BARBOSA 93900499

1696724-8  ROSANA SENRA DOS SANTOS 5842992-9

1697795-3  RUAN BOLESLAU JUSCINSKI DA SILVA 557862012

1697094-6  SARA JÉSSICA SHEN CHUAN MAFFRA 106984085

1697278-6  TATIANA CALÇAVARA AMARAL 93158083

1696422-8  VINICIUS BASSO LOPES 102567544

1696676-4  VINICIUS OTTAVIANNI TORRES 131145098

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695223&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695338&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695261&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697974&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695217&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697981&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695782&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696471&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697778&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696660&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696767&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696442&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698003&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695322&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697988&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697751&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696883&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695436&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698022&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695587&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696688&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695481&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695216&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698196&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698093&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697068&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696365&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698002&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697957&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695626&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696756&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695965&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698078&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695712&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695980&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696448&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698057&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698102&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698089&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696870&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698155&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1695451&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696534&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696161&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697489&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696724&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697795&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697094&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1697278&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696422&idFormulario=1705
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1696676&idFormulario=1705